
Dentální hygiena

Vyhněte se s pomocí správně prováděné ústní hygieny zubnímu kazu
a problémům s dásněmi. Svěřte se do rukou profesionálům v tomto
oboru. Špičková dentální hygiena na nejnovější generaci přístrojů
AirFlow šetrně odstraní zubní kámen, pigmenty i povlaky.

Co znamená AirFlow?
Jedná se o metodu, kterou pomocí velmi jemného písku hnaného vodou a
vzduchem dokáže dentální hygienistka šetrně odstranit pigmenty a povlaky
z povrchu zubů zejména na špatně dostupných místech a zároveň jejich povrch
vyleštit. Zákrok pacienta nezatěžuje a je bezbolestný.

Cena vstupního vyšetření je u dospělého pacienta 1 660 Kč, u dětí 1 130 Kč.
Postup pro zajištění vyšetření pacienta
Pro sdělení informací o vyšetření prosíme o vyplnění žádanky a její předání
pacientovi, který ji přinese s sebou na vyšetření. V její dolní části jsou uvedeny
informace pro pacienta.
Při jakýchkoliv dotazech či specifickýc požadavcích, které nelze do žádanky uvést,
kontaktujte, prosím, recepci našeho zařízení Pekárek Kobylisy, Pekárek Strašnice
nebo Pekárek Chodov)..
Na vyšetření je potřeba se objednat. Snažíme se tak šetřit drahocenný čas
pacientů, zabránit zbytečnému čekání a zamezit předem případným
komplikacím. Výkon není hrazen zdravotními pojišťovnami. Některé zdravotní
pojišťovny však na tento výkon poskytují zajímavý finanční příspěvek (proklik na
jednotlivé pojišťovny příspěvky). Platbu je možno provést hotově či platební
kartou.
Pacient se může objednat telefonicky na recepci zařízení Pekárek Kobylisy,
Pekárek Strašnice nebo Pekárek Chodov.
Více informací ohledně ordinačních hodin, dopravního spojení a možnosti parkování
naleznete na našich webových stránkách www.pekarek.dental.

https://www.pekarek.dental

